<sup>118</sup> *Evlîyâ Çelebi Seyahatnâmesi*, c. 5/2, s. 487.

<sup>119</sup> Abdülkadir Özcan, "Fârisân", *DİA*, EK-1 (2016), s. 442.

<sup>120</sup> BOA, *TS. MA. e. 865/83*. (23 Mart 1688)

<sup>121</sup> BOA, *TS. MA. e. 865/80*, s. 3. (18 Nisan 1688)

<sup>122</sup> BOA, *TS. MA. e. 765/1*, s. 11. (21 Mayıs 1688)

<sup>123</sup> Kale ve tabyaları ele geçirmek amacıyla, düşman kalelerinin bedenlerine varacak şekilde yer altında tüneller kazmak, açılan bu tünellere barut yerleştirmek ve düşman ordugahına zarar vermek için eğitilen askeri gruba verilen isimdir.